
Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Wier Leonie NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 02'27''05 839,99
2 Broere Lieke NED 2003 NED De Otters Het Gooi 02'32''24 811,35
3 Koolman Cynthia NED 2003 NED Steenwijk 1934 02'35''39 794,90

200 Stile Libero Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nijs Jordi NED 1998 NED Msv-Zeemacht 02'12''29 847,91
2 Roest Jeffrey NED 1997 NED Zwemvereniging Hoogland 02'15''78 826,12
3 Pras Erwin NED 1996 NED G.Z.V.W. 02'17''56 815,43
4 Spoelstra Laurens NED 1999 NED Ws Twente 02'24''02 778,85
5 Sijperda Auke NED 1999 NED Azc 02'30''92 743,24
6 Zwanenburg Ardy NED 1999 NED Azc 02'46''90 672,08
7 Ottenheim Tuur NED 1998 NED Zwemvereniging Hoogland 03'16''71 570,23

200 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 02'11''12 954,47
2 Ducheine Anne Irene NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 02'23''94 869,46
3 Voorde Sheila NED 1999 NED Octopus 02'39''90 782,68
4 De Vries Marouscha NED 1999 NED Daw 02'41''24 776,17
5 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 02'50''72 733,07
6 Spiegel Franziska NED 1995 NED Swimgym 02'53''75 720,29
7 Koolen Dannique NED 1999 NED Zpc Amersfoort 03'01''83 688,28
8 Wildeboer Kok Mylene NED 1996 NED H2oldambt 03'33''48 586,24

200 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 02'15''93 835,36
2 Riezebos Sander NED 1994 NED Ws Twente 02'20''85 806,18
3 Elemans Connor NED 1991 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'37''12 722,70
4 Kok Karlo NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 02'40''15 709,02
5 Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris 02'46''11 683,58
6 Lange Tom NED 1993 NED Deltasteur 02'47''85 676,50
7 Kremer Wessel NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 03'08''87 601,21

200 Stile Libero Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smidt Nienke NED 1994 NED Ws Twente 02'34''64 815,57
2 Koedoot Danica NED 1993 NED Zpc Amersfoort 02'39''57 790,37
3 Bakker Celine NED 1993 NED Daw 02'43''71 770,39
4 Gazendam Renske NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 02'45''87 760,35
5 Rikken Marjan NED 1992 NED Octopus 02'50''84 738,23
6 Wynia Janneke NED 1990 NED Ws Twente 03'07''88 671,28
7 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 03'08''59 668,75
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Humphreys Matthew NED 1989 NED Msv-Zeemacht 02'15''77 848,49
2 Everloo Wessel NED 1989 NED Ws Twente 02'26''88 784,31
3 Van Omme Yuri NED 1985 NED Zwemvereniging Hoogland 02'38''47 726,95
4 Meijer Harald NED 1989 NED Swimgym 02'47''19 689,04

200 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 02'32''63 839,28
2 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 02'47''17 766,29
3 Iskander Ilana NED 1989 NED Zwemvereniging Hoogland 02'49''92 753,88
4 Van Der Woerd Ellen NED 1989 NED Swimgym 03'16''47 652,01

200 Stile Libero Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wendt David NED 1982 NED Zwemvereniging Hoogland 02'20''79 829,60
2 Reefhuis Marcel NED 1981 NED Ws Twente 02'24''26 809,65
3 Monge Oscar NED 1981 NED Ijz&pc 02'27''53 791,70
4 Nieveen Arjen NED 1980 NED Dz&Pc 02'29''87 779,34
5 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 02'33''18 762,50
6 Trofimov Yury NED 1984 NED Swimgym 02'41''90 721,43
7 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 02'44''17 711,46
8 Hazeleger Ab NED 1982 NED Zwemvereniging Hoogland 03'01''02 645,23
9 Vrzal Jan NED 1984 NED Swimgym 03'17''14 592,47

200 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rooijen Debbie NED 1982 NED Ijz&pc 02'29''13 880,37
2 Post Marijn NED 1981 NED Enc Arnhem 02'46''20 789,95
3 Van Buren Koster Esther NED 1980 NED Aquapoldro 03'13''72 677,73
4 Visch Annemieke NED 1983 NED Zuiderzeezwemmers 04'03''16 539,93

200 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koop Arjen NED 1979 NED Enc Arnhem 02'32''05 781,85

200 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 02'36''15 852,39
2 Schaaf Gea NED 1979 NED Deltasteur 02'42''23 820,44
3 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 02'49''98 783,03
4 Hacquebord Eveline NED 1979 NED Ijz&pc 03'00''17 738,75
5 Bolhuis Josta NED 1978 NED Swimgym 03'19''88 665,90
6 Verschure Miranda NED 1975 NED Zuiderzeezwemmers 03'45''85 589,33
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Bekkum Michael NED 1972 NED Swol 1894 02'42''40 753,33
2 Stevens Heiner NED 1972 NED Zignea 02'42''78 751,57

200 Stile Libero Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Bon Rosenbrand Lidia NED 1970 NED Zpc Amersfoort 02'30''13 905,08
2 Janssen Pascalle NED 1973 NED SG Patrick - De Roersoppers 02'50''06 799,01
3 Hoek Grietje NED 1974 NED Z'PC Triton Putten 03'24''05 665,92
4 Stahlie Bos Martine NED 1974 NED G.Z. Trivia 03'35''29 631,15
5 Doornum Elske NED 1974 NED S.Z.V. De Duinkikkers 04'19''65 523,32

200 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbour Tuin Jacqueline NED 1966 NED Daw 02'46''27 837,61
2 Staal Laura NED 1967 NED Oceanus 02'53''19 804,15

200 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Versluis Gerko NED 1969 NED Zuiderzeezwemmers 02'29''62 840,26
2 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 02'48''36 746,73
3 Schweitzer Erik NED 1967 NED Daw 03'18''79 632,43

200 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijer Rudolf NED 1960 NED Zwemvereniging Hoogland 02'51''37 763,90
2 Dollekamp Casper NED 1963 NED Steenwijk 1934 02'55''00 748,06
3 Barends Jack NED 1962 NED Ws Twente 02'59''33 729,99
4 Calker Bart NED 1961 NED Ws Twente 03'02''82 716,06
5 Dam John NED 1960 NED Zignea 03'06''78 700,88

200 Stile Libero Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heijman Hartkamp Wilna NED 1964 NED Steenwijk 1934 02'46''15 875,59
2 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 03'26''85 703,31
3 Beccari Gemma NED 1962 NED Swimgym 04'05''38 592,88
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Slomp Henk NED 1955 NED Sg Inktvis-De Pinquin 02'45''89 830,37
2 De Lange Wim NED 1958 NED Azc 02'58''73 770,72
3 Sluis Pier NED 1959 NED De Vikings 03'04''33 747,30

200 Stile Libero Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wibbelink Noorman Linda NED 1959 NED Steenwijk 1934 03'04''68 842,27
2 Poletiek Hannie NED 1959 NED G.Z. Trivia 03'19''77 778,65
3 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 03'53''53 666,08

200 Stile Libero Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klein Breteler Laurens NED 1954 NED Ws Twente 03'04''75 791,34
2 Berkhof Rob NED 1952 NED Swol 1894 03'28''89 699,89

200 Stile Libero Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buis Mans NED 1947 NED Swol 1894 04'27''39 580,84

50 Dorso Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Drost Declan NED 2001 NED De Hokseberg 00'34''86 737,81
2 Vliet Jim NED 2000 NED Scom 00'36''15 711,48

50 Dorso Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dekker Inge NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 00'33''16 885,10
2 Van Wier Lianne NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 00'34''50 850,72
3 Dekker Lianne NED 2003 NED Daw 00'37''17 789,62
4 Jansen Nynke NED 2004 NED Batavia Swim 00'37''86 775,22
5 Stoker Lieke NED 2003 NED Ws Twente 00'38''64 759,58
6 Westerink Amber NED 2004 NED De Hokseberg 00'39''91 735,40
7 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 00'46''28 634,18

50 Dorso Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dries Bas NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 00'29''38 887,00
2 Kuipers Richard NED 1997 NED Hz&Pc Heerenveen 00'30''25 861,49
3 Zwanenburg Ardy NED 1999 NED Azc 00'40''33 646,17
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ducheine Anne Irene NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 00'33''68 883,02
2 Treep Eline NED 1999 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'39''95 744,43
3 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 00'40''66 731,43

50 Dorso Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beek Bart NED 1993 NED Swimgym 00'32''52 805,97
2 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 00'34''85 752,08
3 Wiegmann Cars NED 1994 NED Ws Twente 00'36''89 710,49

50 Dorso Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijk Mosch Tessa NED 1991 NED Msv-Zeemacht 00'37''08 800,16
2 Wobben De Vries Nanda NED 1992 NED Steenwijk 1934 00'38''11 778,54
3 Koedoot Danica NED 1993 NED Zpc Amersfoort 00'38''57 769,25
4 Karsten Maaike NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 00'38''74 765,88
5 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 00'40''39 734,59

50 Dorso Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jansen Rewan NED 1988 NED Swimgym 00'34''92 762,60
2 De Jonge Patrick NED 1989 NED Deltasteur 00'35''01 760,64
3 Ottens Roelf NED 1985 NED Ws Twente 00'39''00 682,82
4 Hermanie Frank NED 1989 NED Dz&Pc 00'39''17 679,86

50 Dorso Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eilers Renske NED 1988 NED Zwemvereniging Hoogland 00'37''89 813,14
2 Van Maastrigt Esther NED 1988 NED Montferland 00'38''09 808,87
3 Ticheler Manouk NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'40''99 751,65

50 Dorso Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piekeren Albert NED 1984 NED Swol 1894 00'32''25 850,23
2 Reefhuis Marcel NED 1981 NED Ws Twente 00'34''59 792,71
3 Egmond Robert NED 1982 NED Azc 00'43''29 633,40
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giezen Angela NED 1983 NED Zpc Amersfoort 00'37''60 830,85
2 Stegeman Roelien NED 1981 NED Swol 1894 00'42''50 735,06
3 Bakker Linda NED 1982 NED Zpc Amersfoort 00'45''71 683,44
4 Rebel Marloes NED 1984 NED Ws Twente 00'47''23 661,44

50 Dorso Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boer Rubert NED 1979 NED Aqualero 00'35''70 780,39
2 Broenink Marco NED 1978 NED Batavia Swim 00'45''30 615,01

50 Dorso Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hoogeveen Catherine NED 1975 NED Dz&Pc 00'38''80 817,27
2 Loeber Leontine NED 1977 NED Swimgym 00'41''34 767,05
3 Vennik Jannie NED 1976 NED Hz&Pc Heerenveen 00'44''82 707,50
4 Grammatikou Ioanna NED 1975 NED Swimgym 00'46''07 688,30
5 Oudendijk Bianca NED 1979 NED Daw 00'46''24 685,77
6 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'46''31 684,73
7 Kohler Andrea NED 1976 NED Swimgym 00'49''11 645,69
8 Eijnden Joanne NED 1977 NED Swimgym 00'55''23 574,14
9 Jansen Geel Inge NED 1977 NED Batavia Swim 01'14''95 423,08

50 Dorso Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosch Paul NED 1972 NED Zv De Zaan 00'41''30 694,67
2 Hardziyenka Maxim NED 1972 NED Swol 1894 00'53''47 536,56

50 Dorso Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergwerff Jenny NED 1972 NED Zpc Amersfoort 00'36''79 883,12
2 Kate Esther NED 1971 NED Avena 00'36''96 879,06
3 Van Niejenhuis Trudie NED 1971 NED Tzc Vahalis 00'40''14 809,42
4 Lokhorst Mireille NED 1974 NED Zwemvereniging Hoogland 00'50''72 640,58
5 Wyma Teitsma Greta NED 1971 NED DWK Barneveld 00'52''24 621,94
6 Hoek Grietje NED 1974 NED Z'PC Triton Putten 00'56''11 579,04
7 Kaptein Aalders Ingrid NED 1970 NED DWK Barneveld 00'56''34 576,68
8 Doornum Elske NED 1974 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'59''79 543,40
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marsman Chester NED 1969 NED Zpc Amersfoort 00'31''83 936,85
2 Keutgen Guido NED 1968 NED Steenwijk 1934 00'32''44 919,24
3 Swart Nico NED 1968 NED De Biesboschzwemmers 00'36''87 808,79
4 Wetsteijn Erik NED 1965 NED Swol 1894 00'37''69 791,19
5 Neuteboom Spijker Erik NED 1965 NED Aquapoldro 00'40''66 733,40

50 Dorso Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bultena Rusek Ania NED 1966 NED G.Z. Trivia 00'46''37 722,23
2 Van Der Molen Irna NED 1969 NED Ws Twente 00'46''85 714,83
3 Smalheer Haverkamp Hetty NED 1967 NED Scom 00'49''68 674,11

50 Dorso Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brauwer Robert NED 1964 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'40''07 784,13
2 Snapper Jaap NED 1963 NED DWK Barneveld 00'50''03 628,02

50 Dorso Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhoeven Steggerda Annet NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'05''90 642,49
2 Van Huissteden Loekie NED 1945 NED Zpc Amersfoort 01'08''29 620,00

100 Farfalla Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stahlie Rik NED 2002 NED G.Z. Trivia 01'09''58 769,76

100 Farfalla Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jansen Nynke NED 2004 NED Batavia Swim 01'25''66 708,97
2 Groenewoud Renske NED 2003 NED Msv-Zeemacht 01'38''00 619,69
3 Van Der Woude Mariska NED 2002 NED Zwemvereniging Hoogland 01'44''31 582,21

100 Farfalla Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cooiman Erik NED 1997 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'10''79 766,77
2 Sijperda Auke NED 1999 NED Azc 01'19''89 679,43
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

100 Farfalla Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hof Marleen NED 1998 NED Ws Twente 01'20''32 766,19
2 Koolen Dannique NED 1999 NED Zpc Amersfoort 01'36''03 640,84
3 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 01'51''83 550,30
4 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 02'08''87 477,54

100 Farfalla Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 01'08''51 791,71
2 Riezebos Sander NED 1994 NED Ws Twente 01'12''97 743,32
3 Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris 01'43''96 521,74

100 Farfalla Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roelofsen Elmi NED 1990 NED Octopus 01'18''73 795,00
2 Kievit Daphne NED 1992 NED Zpc Amersfoort 01'28''75 705,24

100 Farfalla Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 01'32''17 596,18

100 Farfalla Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jansen Marije NED 1985 NED Zpc Amersfoort 01'16''18 837,88
2 Iskander Ilana NED 1989 NED Zwemvereniging Hoogland 01'36''80 659,40

100 Farfalla Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koedooder Rene NED 1982 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 01'13''00 778,90
2 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 01'25''79 662,78

100 Farfalla Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Kees NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 01'12''79 794,34
2 Bandsma Tom NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'47''60 537,36
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

100 Farfalla Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vennik Jannie NED 1976 NED Hz&Pc Heerenveen 01'42''45 652,22

100 Farfalla Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Boer Korstiaan NED 1971 NED Steenwijk 1934 01'23''12 712,10

100 Farfalla Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Bon Rosenbrand Lidia NED 1970 NED Zpc Amersfoort 01'17''01 889,24
2 Naatje Evelien NED 1972 NED Ws Twente 01'41''93 671,83

100 Farfalla Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korzelius Ron NED 1965 NED Zpc Amersfoort 01'24''04 730,60
2 Versluis Gerko NED 1969 NED Zuiderzeezwemmers 01'25''27 720,07

100 Farfalla Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Staal Laura NED 1967 NED Oceanus 01'42''48 691,45
2 Neuteboom Spijker Maat Annemieke NED 1968 NED Aquapoldro 02'01''29 584,22

100 Farfalla Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Remmits Johan NED 1962 NED Zpc Amersfoort 01'13''63 884,01
2 Smalheer Jan NED 1964 NED Scom 01'35''93 678,52
3 Dam John NED 1960 NED Zignea 01'55''25 564,77

100 Farfalla Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grove Lingeman Margriet NED 1962 NED Triton 01'36''35 774,26
2 Kraak Beckers Marijke NED 1960 NED Swol 1894 01'39''59 749,07

100 Farfalla Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Paul NED 1956 NED Triton 01'28''81 763,65
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

100 Farfalla Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gilding Tussaud Antoinette NED 1950 NED Ws Twente 02'36''54 587,45

50 Stile Libero Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Darwinkel Jorian NED 2003 NED Hz&Pc Heerenveen 00'25''75 880,39
2 Vliet Jim NED 2000 NED Scom 00'29''27 774,51

50 Stile Libero Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Wier Lianne NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 00'29''50 872,54
2 Dekker Inge NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 00'30''22 851,75
3 Dekker Lianne NED 2003 NED Daw 00'31''76 810,45
4 Westerink Amber NED 2004 NED De Hokseberg 00'34''09 755,06
5 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 00'36''05 714,01
6 Van Der Woude Mariska NED 2002 NED Zwemvereniging Hoogland 00'40''25 639,50

50 Stile Libero Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geenen Felix NED 1995 NED Daw 00'23''85 963,10
2 Dries Bas NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 00'24''31 944,88
3 Kuipers Richard NED 1997 NED Hz&Pc Heerenveen 00'26''45 868,43
4 Tratsiuk Mihail NED 1995 NED Swimgym 00'27''78 826,85
5 Cavelaars Dries NED 1998 NED Zpc Amersfoort 00'28''29 811,95
6 Zwanenburg Ardy NED 1999 NED Azc 00'30''68 748,70
7 Ottenheim Tuur NED 1998 NED Zwemvereniging Hoogland 00'34''79 660,25

50 Stile Libero Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 00'27''78 939,16
2 Voorde Sheila NED 1999 NED Octopus 00'31''48 828,78
3 Treep Eline NED 1999 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'33''81 771,67
4 Spiegel Franziska NED 1995 NED Swimgym 00'34''89 747,78
5 Sijbesma Marion NED 1997 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'36''17 721,32
6 Wildeboer Kok Mylene NED 1996 NED H2oldambt 00'39''91 653,72

50 Stile Libero Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 00'27''99 814,58
2 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 00'28''47 800,84
3 Bent Niels NED 1994 NED Ws Twente 00'28''96 787,29
4 Wiegmann Cars NED 1994 NED Ws Twente 00'29''06 784,58
5 Curfs Rutger NED 1994 NED Swol 1894 00'30''37 750,74
6 Dijk Romke NED 1990 NED Zwemvereniging Hoogland 00'31''17 731,47
7 Wobben Patrick NED 1993 NED Steenwijk 1934 00'34''40 662,79
8 Kremer Wessel NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 00'34''82 654,80
9 Mammadov Shamil NED 1991 NED Swimgym 00'35''40 644,07
10 Eraslan Hasan Basri NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 00'35''63 639,91
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijk Mosch Tessa NED 1991 NED Msv-Zeemacht 00'29''85 878,39
2 Bakker Celine NED 1993 NED Daw 00'33''11 791,91
3 Karsten Maaike NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 00'33''78 776,20
4 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 00'34''52 759,56
5 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 00'40''37 649,49

50 Stile Libero Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ottens Roelf NED 1985 NED Ws Twente 00'29''38 789,31
2 Hermanie Frank NED 1989 NED Dz&Pc 00'29''86 776,62
3 Jansen Rewan NED 1988 NED Swimgym 00'30''07 771,20
4 Van Dam Ricardo NED 1985 NED Azc 00'30''64 756,85
5 Koningsbrugge Jeffrey NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'30''99 748,31
6 Everloo Wessel NED 1989 NED Ws Twente 00'31''17 743,98
7 Roo Thijs NED 1987 NED Swol 1894 00'32''28 718,40

50 Stile Libero Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jansen Marije NED 1985 NED Zpc Amersfoort 00'30''22 880,54
2 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 00'30''92 860,61
3 Eilers Renske NED 1988 NED Zwemvereniging Hoogland 00'31''92 833,65
4 Stipriaan Nienke NED 1987 NED Zwemvereniging Hoogland 00'32''19 826,65
5 Van Der Woerd Ellen NED 1989 NED Swimgym 00'37''79 704,15
6 Kok Van Gortel Monique NED 1986 NED Octopus 00'38''37 693,51
7 Jong Brechtje NED 1989 NED Zpc Isis 00'48''82 545,06

50 Stile Libero Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koedooder Rene NED 1982 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'28''50 821,40
2 Monge Oscar NED 1981 NED Ijz&pc 00'28''97 808,08
3 Nieveen Arjen NED 1980 NED Dz&Pc 00'29''30 798,98
4 Dootingh Edward NED 1984 NED Deltasteur 00'31''00 755,16
5 Trofimov Yury NED 1984 NED Swimgym 00'31''28 748,40
6 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 00'31''41 745,30
7 De Velde Sander NED 1983 NED Deltasteur 00'34''42 680,13
8 Koopman Jan Willem NED 1981 NED Batavia Swim 00'35''96 651,00
9 Vrzal Jan NED 1984 NED Swimgym 00'38''10 614,44
10 Verheijen Buitendijk Cleo NED 1984 NED Zwemvereniging Hoogland 00'46''88 499,36
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giezen Angela NED 1983 NED Zpc Amersfoort 00'32''88 815,69
2 Zwart Piek Tessa NED 1981 NED Dz&Pc 00'35''11 763,88
3 Bakker Linda NED 1982 NED Zpc Amersfoort 00'38''75 692,13

50 Stile Libero Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Broenink Marco NED 1978 NED Batavia Swim 00'35''48 680,38

50 Stile Libero Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 00'32''83 834,30
2 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'34''46 794,83
3 Hoogeveen Catherine NED 1975 NED Dz&Pc 00'35''24 777,24
4 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 00'35''29 776,14
5 Leeffers Margriet NED 1978 NED Deltasteur 00'35''36 774,60
6 Grammatikou Ioanna NED 1975 NED Swimgym 00'36''78 744,70
7 Kohler Andrea NED 1976 NED Swimgym 00'37''96 721,55
8 Bolhuis Josta NED 1978 NED Swimgym 00'38''55 710,51
9 Diez Arazola Rocio NED 1976 NED Swimgym 00'41''38 661,91
10 Verschure Miranda NED 1975 NED Zuiderzeezwemmers 00'47''71 574,09
11 Jansen Geel Inge NED 1977 NED Batavia Swim 00'51''12 535,80

Eijnden Joanne NED 1977 NED Swimgym Squalificato

50 Stile Libero Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Peter NED 1974 NED Hz&Pc Heerenveen 00'29''11 847,13
2 Hardziyenka Maxim NED 1972 NED Swol 1894 00'34''42 716,44

50 Stile Libero Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Niejenhuis Trudie NED 1971 NED Tzc Vahalis 00'33''99 818,77
2 Kaptein Aalders Ingrid NED 1970 NED DWK Barneveld 00'41''88 664,52
3 Lokhorst Mireille NED 1974 NED Zwemvereniging Hoogland 00'42''26 658,54
4 Doornum Elske NED 1974 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'51''35 541,97

50 Stile Libero Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marsman Chester NED 1969 NED Zpc Amersfoort 00'27''27 927,39
2 Keutgen Guido NED 1968 NED Steenwijk 1934 00'29''88 846,39
3 Neuteboom Spijker Erik NED 1965 NED Aquapoldro 00'31''54 801,84
4 De Boer Paul NED 1968 NED Zwemvereniging Hoogland 00'31''95 791,55
5 Wetsteijn Erik NED 1965 NED Swol 1894 00'32''21 785,16
6 Schweitzer Erik NED 1967 NED Daw 00'36''39 694,97
7 Exter Andre NED 1966 NED Poseidon'56 00'43''35 583,39
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bultena Rusek Ania NED 1966 NED G.Z. Trivia 00'36''25 791,72
2 Korving Leijenaar Annette NED 1967 NED Aqualero 00'37''30 769,44

50 Stile Libero Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijer Rudolf NED 1960 NED Zwemvereniging Hoogland 00'32''26 809,36
2 Dollekamp Casper NED 1963 NED Steenwijk 1934 00'34''32 760,78
3 Snapper Jaap NED 1963 NED DWK Barneveld 00'41''73 625,69

50 Stile Libero Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heijman Hartkamp Wilna NED 1964 NED Steenwijk 1934 00'36''94 800,76
2 Schra Van Galen Riekie NED 1964 NED Steenwijk 1934 01'04''30 460,03

50 Stile Libero Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sluis Pier NED 1959 NED De Vikings 00'38''19 708,04

50 Stile Libero Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wibbelink Noorman Linda NED 1959 NED Steenwijk 1934 00'37''59 815,64
2 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 00'48''12 637,16

50 Stile Libero Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'45''33 711,23

50 Rana Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Darwinkel Jorian NED 2003 NED Hz&Pc Heerenveen 00'33''09 828,04
2 Drost Declan NED 2001 NED De Hokseberg 00'38''07 719,73

50 Rana Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Westerink Amber NED 2004 NED De Hokseberg 00'42''61 755,93
2 Stoker Lieke NED 2003 NED Ws Twente 00'47''74 674,70
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cooiman Erik NED 1997 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'41''91 662,61
2 Ottenheim Tuur NED 1998 NED Zwemvereniging Hoogland 00'50''40 550,99

50 Rana Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Swart Mandy NED 1999 NED Zpc Amersfoort 00'37''93 860,53
2 De Vries Marouscha NED 1999 NED Daw 00'42''28 772,00
3 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 00'44''99 725,49
4 Nortan Catannia NED 1999 NED Zpc Amersfoort 00'47''16 692,11
5 Spiegel Franziska NED 1995 NED Swimgym 00'48''53 672,57

50 Rana Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lange Tom NED 1993 NED Deltasteur 00'35''26 796,94
2 Wijbenga Dennis NED 1990 NED Aqua'68 00'36''18 776,67
3 Kok Karlo NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 00'37''57 747,94
4 Wobben Patrick NED 1993 NED Steenwijk 1934 00'40''70 690,42
5 Kremer Wessel NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 00'46''99 598,00
6 Mammadov Shamil NED 1991 NED Swimgym 00'51''26 548,19

50 Rana Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plat Jacyntha NED 1990 NED Steenwijk 1934 00'36''49 898,60
2 Roelofsen Elmi NED 1990 NED Octopus 00'38''99 840,98
3 Gazendam Renske NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 00'44''74 732,90

50 Rana Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Omme Yuri NED 1985 NED Zwemvereniging Hoogland 00'33''09 866,12
2 Van Dam Ricardo NED 1985 NED Azc 00'34''88 821,67
3 De Jonge Patrick NED 1989 NED Deltasteur 00'42''43 675,47
4 Meijer Harald NED 1989 NED Swimgym 00'42''84 669,00
5 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 00'44''26 647,54
6 Koningsbrugge Jeffrey NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'45''94 623,86

50 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Maastrigt Esther NED 1988 NED Montferland 00'40''84 808,77
2 Ticheler Manouk NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'48''74 677,68
3 Jong Brechtje NED 1989 NED Zpc Isis 01'05''92 501,06
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Roderic NED 1982 NED Swimgym 00'36''13 807,36
2 Hazeleger Ab NED 1982 NED Zwemvereniging Hoogland 00'40''46 720,96
3 Egmond Robert NED 1982 NED Azc 00'42''72 682,82

50 Rana Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visch Annemieke NED 1983 NED Zuiderzeezwemmers 00'58''27 573,54

50 Rana Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kohler Andrea NED 1976 NED Swimgym 00'47''18 723,82
2 Schaaf Gea NED 1979 NED Deltasteur 00'48''38 705,87
3 Leeffers Margriet NED 1978 NED Deltasteur 00'49''40 691,30
4 Oudendijk Bianca NED 1979 NED Daw 00'51''32 665,43
5 Verschure Miranda NED 1975 NED Zuiderzeezwemmers 00'59''66 572,41

50 Rana Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Bekkum Michael NED 1972 NED Swol 1894 00'36''42 837,73
2 Vries Peter NED 1974 NED Hz&Pc Heerenveen 00'47''77 638,69

50 Rana Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kate Esther NED 1971 NED Avena 00'41''67 864,89
2 Bergwerff Jenny NED 1972 NED Zpc Amersfoort 00'42''86 840,88
3 Janssen Pascalle NED 1973 NED SG Patrick - De Roersoppers 00'42''87 840,68
4 Wyma Teitsma Greta NED 1971 NED DWK Barneveld 00'53''62 672,14

50 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 00'44''37 708,59
2 Leenhoven Ruud NED 1968 NED Swimgym 00'44''53 706,04
3 Exter Andre NED 1966 NED Poseidon'56 00'53''00 593,21

De Boer Paul NED 1968 NED Zwemvereniging Hoogland Squalificato
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbour Tuin Jacqueline NED 1966 NED Daw 00'40''09 921,18
2 Hurenkamp Peggi Petronella Maria NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 00'49''62 744,26
3 Van Der Molen Irna NED 1969 NED Ws Twente 00'50''19 735,80
4 Bultena Rusek Ania NED 1966 NED G.Z. Trivia 00'54''17 681,74

50 Rana Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 00'37''34 878,41
2 Barends Jack NED 1962 NED Ws Twente 00'45''91 714,44
3 Calker Bart NED 1961 NED Ws Twente 00'49''07 668,43

50 Rana Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kraak Beckers Marijke NED 1960 NED Swol 1894 00'47''74 804,57
2 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 00'54''04 710,77
3 Schra Van Galen Riekie NED 1964 NED Steenwijk 1934 01'10''52 544,67

50 Rana Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klein Breteler Laurens NED 1954 NED Ws Twente 00'46''39 783,14

50 Rana Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gilding Tussaud Antoinette NED 1950 NED Ws Twente 01'06''70 654,87

50 Rana Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buis Mans NED 1947 NED Swol 1894 01'02''73 632,23

50 Rana Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhoeven Steggerda Annet NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'56''67 834,13

50 Rana Master 80 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamp Leny NED 1944 NED Aquapoldro 01'22''77 603,84
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

200 Misti Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Broere Lieke NED 2003 NED De Otters Het Gooi 03'03''47 766,01
2 Koolman Cynthia NED 2003 NED Steenwijk 1934 03'07''79 748,39

200 Misti Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nijs Jordi NED 1998 NED Msv-Zeemacht 02'38''89 793,06
2 Pras Erwin NED 1996 NED G.Z.V.W. 02'39''05 792,27
3 Spoelstra Laurens NED 1999 NED Ws Twente 02'40''01 787,51
4 Crocquevieille Arthur NED 1995 NED Swimgym 02'51''76 733,64

200 Misti Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meijer Yvette NED 1997 NED Zwemvereniging Hoogland 03'01''01 786,64
2 Koolen Dannique NED 1999 NED Zpc Amersfoort 03'24''42 696,56
3 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 03'25''93 691,45

200 Misti Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beek Bart NED 1993 NED Swimgym 02'41''08 785,08
2 Wijbenga Dennis NED 1990 NED Aqua'68 02'48''12 752,20
3 Bent Niels NED 1994 NED Ws Twente 02'57''51 712,41
4 Elemans Connor NED 1991 NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'02''67 692,29
5 Curfs Rutger NED 1994 NED Swol 1894 03'03''23 690,17
6 Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris 03'19''34 634,39

200 Misti Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smidt Nienke NED 1994 NED Ws Twente 02'55''68 811,13
2 Wobben De Vries Nanda NED 1992 NED Steenwijk 1934 03'02''34 781,51
3 Kievit Daphne NED 1992 NED Zpc Amersfoort 03'04''35 772,99
4 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 03'05''00 770,27
5 Rikken Marjan NED 1992 NED Octopus 03'12''21 741,38
6 Karsten Maaike NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 03'13''10 737,96
7 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 03'34''12 665,51
8 Wynia Janneke NED 1990 NED Ws Twente 03'34''18 665,33
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

200 Misti Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Humphreys Matthew NED 1989 NED Msv-Zeemacht 02'41''76 799,09
2 Everloo Wessel NED 1989 NED Ws Twente 02'54''93 738,92

200 Misti Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 03'06''32 773,67
2 Eilers Renske NED 1988 NED Zwemvereniging Hoogland 03'10''43 756,97
3 Kok Van Gortel Monique NED 1986 NED Octopus 03'33''09 676,47

200 Misti Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reefhuis Marcel NED 1981 NED Ws Twente 02'41''67 822,29
2 Piekeren Albert NED 1984 NED Swol 1894 02'42''55 817,84

200 Misti Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rooijen Debbie NED 1982 NED Ijz&pc 02'50''23 870,59
2 Post Marijn NED 1981 NED Enc Arnhem 03'04''08 805,08
3 Giezen Angela NED 1983 NED Zpc Amersfoort 03'05''15 800,43
4 Van Buren Koster Esther NED 1980 NED Aquapoldro 03'40''62 671,74
5 Rebel Marloes NED 1984 NED Ws Twente 03'52''69 636,90

200 Misti Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boer Rubert NED 1979 NED Aqualero 02'54''02 780,08

200 Misti Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schaaf Gea NED 1979 NED Deltasteur 03'10''20 795,79
2 Loeber Leontine NED 1977 NED Swimgym 03'14''20 779,40
3 Hacquebord Eveline NED 1979 NED Ijz&pc 03'18''58 762,21

200 Misti Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Boer Korstiaan NED 1971 NED Steenwijk 1934 02'57''38 785,66
2 Stevens Heiner NED 1972 NED Zignea 03'00''55 771,86
3 Vries Peter NED 1974 NED Hz&Pc Heerenveen 03'01''58 767,49
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)
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RISULTATI

200 Misti Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Bon Rosenbrand Lidia NED 1970 NED Zpc Amersfoort 02'56''56 881,63
2 Naatje Evelien NED 1972 NED Ws Twente 03'38''45 712,57
3 Lokhorst Mireille NED 1974 NED Zwemvereniging Hoogland 04'01''82 643,70
4 Kaptein Aalders Ingrid NED 1970 NED DWK Barneveld 04'19''70 599,38

200 Misti Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keutgen Guido NED 1968 NED Steenwijk 1934 02'54''29 819,96
2 Neuteboom Spijker Erik NED 1965 NED Aquapoldro 03'24''45 699,00

200 Misti Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Staal Laura NED 1967 NED Oceanus 03'15''38 825,26
2 Hurenkamp Peggi Petronella Maria NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 03'19''36 808,79
3 Smalheer Haverkamp Hetty NED 1967 NED Scom 03'40''14 732,44
4 Neuteboom Spijker Maat Annemieke NED 1968 NED Aquapoldro 03'48''49 705,68

200 Misti Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brauwer Robert NED 1964 NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'13''24 774,12
2 Meijer Rudolf NED 1960 NED Zwemvereniging Hoogland 03'17''65 756,84
3 Smalheer Jan NED 1964 NED Scom 03'24''56 731,28

200 Misti Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Lange Wim NED 1958 NED Azc 03'18''92 799,52
2 Slomp Henk NED 1955 NED Sg Inktvis-De Pinquin 03'22''63 784,88

200 Misti Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poletiek Hannie NED 1959 NED G.Z. Trivia 03'54''21 767,30

200 Misti Master 70 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gilding Tussaud Antoinette NED 1950 NED Ws Twente 04'34''26 712,10

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 19/27



Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024
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200 Misti Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'25''49 768,47

50 Farfalla Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Darwinkel Jorian NED 2003 NED Hz&Pc Heerenveen 00'27''76 858,07
2 Stahlie Rik NED 2002 NED G.Z. Trivia 00'30''08 791,89
3 Drost Declan NED 2001 NED De Hokseberg 00'33''38 713,60

50 Farfalla Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Wier Lianne NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 00'31''85 843,96
2 Van Wier Leonie NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 00'32''90 817,02
3 Dekker Inge NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 00'32''91 816,77
4 Jansen Nynke NED 2004 NED Batavia Swim 00'34''92 769,76
5 Stoker Lieke NED 2003 NED Ws Twente 00'35''03 767,34
6 Dekker Lianne NED 2003 NED Daw 00'36''02 746,25
7 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 00'41''51 647,55

50 Farfalla Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geenen Felix NED 1995 NED Daw 00'25''98 929,18
2 Dries Bas NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 00'26''21 921,02
3 Kuipers Richard NED 1997 NED Hz&Pc Heerenveen 00'28''77 839,07
4 Cooiman Erik NED 1997 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'29''27 824,74
5 Roest Jeffrey NED 1997 NED Zwemvereniging Hoogland 00'31''20 773,72
6 Tratsiuk Mihail NED 1995 NED Swimgym 00'32''06 752,96
7 Sijperda Auke NED 1999 NED Azc 00'33''02 731,07
8 Spoelstra Laurens NED 1999 NED Ws Twente 00'34''29 704,00

50 Farfalla Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grove Tamara NED 1996 NED De Dolfijn 00'30''51 892,82
2 Ducheine Anne Irene NED 1995 NED Zwemvereniging Hoogland 00'34''50 789,57
3 Hof Marleen NED 1998 NED Ws Twente 00'34''79 782,98
4 Voorde Sheila NED 1999 NED Octopus 00'35''92 758,35
5 De Vries Marouscha NED 1999 NED Daw 00'37''59 724,66
6 Treep Eline NED 1999 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'40''13 678,79
7 Sijbesma Marion NED 1997 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 00'42''79 636,60
8 Nortan Catannia NED 1999 NED Zpc Amersfoort 00'44''40 613,51
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Farfalla Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riezebos Sander NED 1994 NED Ws Twente 00'30''96 773,90
2 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 00'31''25 766,72
3 Wiegmann Cars NED 1994 NED Ws Twente 00'32''87 728,93
4 Lange Tom NED 1993 NED Deltasteur 00'40''82 586,97

50 Farfalla Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roelofsen Elmi NED 1990 NED Octopus 00'33''03 843,48

50 Farfalla Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jonge Patrick NED 1989 NED Deltasteur 00'32''64 750,61
2 Hermanie Frank NED 1989 NED Dz&Pc 00'33''29 735,96
3 Ottens Roelf NED 1985 NED Ws Twente 00'33''35 734,63
4 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 00'36''08 679,05
5 Koningsbrugge Jeffrey NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'41''24 594,08

50 Farfalla Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jansen Marije NED 1985 NED Zpc Amersfoort 00'32''87 857,62
2 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 00'34''31 821,63
3 Stipriaan Nienke NED 1987 NED Zwemvereniging Hoogland 00'35''27 799,26
4 Ticheler Manouk NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'40''85 690,09
5 Van Der Woerd Ellen NED 1989 NED Swimgym 00'54''26 519,54

50 Farfalla Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nieveen Arjen NED 1980 NED Dz&Pc 00'32''03 783,95
2 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 00'33''62 746,88
3 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 00'34''45 728,88
4 Monge Oscar NED 1981 NED Ijz&pc 00'35''38 709,72
5 Perez Roderic NED 1982 NED Swimgym 00'36''61 685,88
6 Egmond Robert NED 1982 NED Azc 00'42''57 589,85
7 Koopman Jan Willem NED 1981 NED Batavia Swim 00'45''87 547,42

50 Farfalla Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stegeman Roelien NED 1981 NED Swol 1894 00'41''78 691,24
2 Zwart Piek Tessa NED 1981 NED Dz&Pc 00'43''62 662,08
3 Rebel Marloes NED 1984 NED Ws Twente 00'47''93 602,55
4 Visch Annemieke NED 1983 NED Zuiderzeezwemmers 01'02''25 463,94
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Farfalla Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Kees NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 00'29''74 857,43
2 Koop Arjen NED 1979 NED Enc Arnhem 00'34''52 738,70

50 Farfalla Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'37''47 780,89
2 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 00'38''42 761,58
3 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 00'39''54 740,01
4 Vennik Jannie NED 1976 NED Hz&Pc Heerenveen 00'42''24 692,71
5 Leeffers Margriet NED 1978 NED Deltasteur 00'45''55 642,37

50 Farfalla Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bosch Paul NED 1972 NED Zv De Zaan 00'40''54 645,04
2 Hardziyenka Maxim NED 1972 NED Swol 1894 00'42''54 614,72

50 Farfalla Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kate Esther NED 1971 NED Avena 00'37''71 795,28
2 Wyma Teitsma Greta NED 1971 NED DWK Barneveld 00'59''16 506,93
3 Hoek Grietje NED 1974 NED Z'PC Triton Putten 00'59''69 502,43
4 Stahlie Bos Martine NED 1974 NED G.Z. Trivia 01'02''15 482,54

50 Farfalla Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marsman Chester NED 1969 NED Zpc Amersfoort 00'29''62 915,94
2 Versluis Gerko NED 1969 NED Zuiderzeezwemmers 00'34''08 796,07
3 Wetsteijn Erik NED 1965 NED Swol 1894 00'34''43 787,98

50 Farfalla Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbour Tuin Jacqueline NED 1966 NED Daw 00'39''74 777,81
2 Smalheer Haverkamp Hetty NED 1967 NED Scom 00'49''85 620,06

50 Farfalla Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Remmits Johan NED 1962 NED Zpc Amersfoort 00'31''05 904,03
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

50 Farfalla Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kraak Beckers Marijke NED 1960 NED Swol 1894 00'40''00 806,00
2 Grove Lingeman Margriet NED 1962 NED Triton 00'41''72 772,77

50 Farfalla Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Paul NED 1956 NED Triton 00'36''43 791,11
2 Sluis Pier NED 1959 NED De Vikings 00'52''57 548,22

50 Farfalla Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wibbelink Noorman Linda NED 1959 NED Steenwijk 1934 00'44''93 758,07

50 Farfalla Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berkhof Rob NED 1952 NED Swol 1894 00'51''62 595,51

100 Rana Master 20 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vliet Jim NED 2000 NED Scom 01'23''67 730,13

100 Rana Master 20 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Wier Leonie NED 2002 NED Hz&Pc Heerenveen 01'28''16 808,53
2 Van Der Woude Mariska NED 2002 NED Zwemvereniging Hoogland 01'43''37 689,56
3 Groenewoud Renske NED 2003 NED Msv-Zeemacht 01'43''69 687,43

100 Rana Master 25 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavelaars Dries NED 1998 NED Zpc Amersfoort 01'27''43 707,99
2 Crocquevieille Arthur NED 1995 NED Swimgym 01'30''47 684,20

100 Rana Master 25 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Swart Mandy NED 1999 NED Zpc Amersfoort 01'24''91 850,55
2 Meijer Yvette NED 1997 NED Zwemvereniging Hoogland 01'31''70 787,57
3 Sijbesma Marion NED 1997 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 01'47''17 673,88
4 Wildeboer Kok Mylene NED 1996 NED H2oldambt 01'55''81 623,61
5 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 01'59''70 603,34
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

100 Rana Master 30 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 01'19''22 795,38
2 Wijbenga Dennis NED 1990 NED Aqua'68 01'21''48 773,32
3 Kok Karlo NED 1991 NED Zwemvereniging Hoogland 01'26''09 731,91
4 Dijk Romke NED 1990 NED Zwemvereniging Hoogland 01'31''74 686,83
5 Wobben Patrick NED 1993 NED Steenwijk 1934 01'32''75 679,35

100 Rana Master 30 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plat Jacyntha NED 1990 NED Steenwijk 1934 01'18''60 929,26
2 Gazendam Renske NED 1990 NED Zuiderzeezwemmers 01'38''08 744,70
3 Wynia Janneke NED 1990 NED Ws Twente 01'42''96 709,40
4 Bakker Celine NED 1993 NED Daw 01'45''67 691,21

100 Rana Master 35 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Omme Yuri NED 1985 NED Zwemvereniging Hoogland 01'13''06 878,73
2 Van Dam Ricardo NED 1985 NED Azc 01'18''62 816,59
3 Meijer Harald NED 1989 NED Swimgym 01'31''94 698,28
4 Roo Thijs NED 1987 NED Swol 1894 01'45''80 606,81

100 Rana Master 35 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Maastrigt Esther NED 1988 NED Montferland 01'32''83 786,06
2 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 01'36''53 755,93
3 Visser Kim NED 1987 NED H2oldambt 01'42''51 711,83

100 Rana Master 40 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koedooder Rene NED 1982 NED Enkhuizer Zwem Vereniging 01'25''55 763,53
2 Hazeleger Ab NED 1982 NED Zwemvereniging Hoogland 01'31''53 713,65
3 De Velde Sander NED 1983 NED Deltasteur 01'46''39 613,97
4 Koopman Jan Willem NED 1981 NED Batavia Swim 01'50''70 590,06
5 Verheijen Buitendijk Cleo NED 1984 NED Zwemvereniging Hoogland 02'10''96 498,78

100 Rana Master 40 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Buren Koster Esther NED 1980 NED Aquapoldro 01'53''00 652,48
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/12/2024

RISULTATI

100 Rana Master 45 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Kees NED 1975 NED Gay Swim Amsterdam 01'18''82 842,05
2 Bandsma Tom NED 1977 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'31''28 727,10
3 Boer Rubert NED 1979 NED Aqualero 01'31''52 725,20
4 Broenink Marco NED 1978 NED Batavia Swim 01'44''99 632,16

100 Rana Master 45 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eijnden Joanne NED 1977 NED Swimgym 01'45''01 717,27
2 Oudendijk Bianca NED 1979 NED Daw 01'51''59 674,97
3 Jansen Geel Inge NED 1977 NED Batavia Swim 02'14''13 561,54

100 Rana Master 50 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Bekkum Michael NED 1972 NED Swol 1894 01'23''24 818,48
2 Stevens Heiner NED 1972 NED Zignea 01'29''27 763,19
3 Bosch Paul NED 1972 NED Zv De Zaan 01'31''61 743,70
4 De Boer Korstiaan NED 1971 NED Steenwijk 1934 01'34''25 722,86

100 Rana Master 50 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Niejenhuis Trudie NED 1971 NED Tzc Vahalis 01'38''32 810,82

100 Rana Master 55 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korzelius Ron NED 1965 NED Zpc Amersfoort 01'27''03 813,63
2 Swart Nico NED 1968 NED De Biesboschzwemmers 01'27''63 808,06
3 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 01'41''74 695,99
4 Leenhoven Ruud NED 1968 NED Swimgym 01'42''37 691,71
5 Schweitzer Erik NED 1967 NED Daw 01'46''29 666,20

100 Rana Master 55 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Korving Leijenaar Annette NED 1967 NED Aqualero 01'36''41 846,18
2 Hurenkamp Peggi Petronella Maria NED 1969 NED Hz&Pc Heerenveen 01'47''68 757,62
3 Van Der Molen Irna NED 1969 NED Ws Twente 01'48''60 751,20
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Zmc Zpc Amersfoort 2024 (Amersfoort, NED)
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RISULTATI

100 Rana Master 60 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 01'28''46 834,73
2 Smalheer Jan NED 1964 NED Scom 01'40''51 734,65
3 Barends Jack NED 1962 NED Ws Twente 01'40''63 733,78
4 Calker Bart NED 1961 NED Ws Twente 01'47''03 689,90
5 Snapper Jaap NED 1963 NED DWK Barneveld 01'49''26 675,82
6 Dam John NED 1960 NED Zignea 01'59''91 615,80

100 Rana Master 60 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heijman Hartkamp Wilna NED 1964 NED Steenwijk 1934 01'48''10 795,56
2 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 02'01''40 708,40
3 Beccari Gemma NED 1962 NED Swimgym 02'10''42 659,41
4 Schra Van Galen Riekie NED 1964 NED Steenwijk 1934 02'38''58 542,31

100 Rana Master 65 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Paul NED 1956 NED Triton 01'36''99 804,93
2 Slomp Henk NED 1955 NED Sg Inktvis-De Pinquin 01'45''98 736,65

100 Rana Master 65 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poletiek Hannie NED 1959 NED G.Z. Trivia 01'56''13 788,17
2 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 01'59''28 767,35

100 Rana Master 70 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klein Breteler Laurens NED 1954 NED Ws Twente 01'42''13 808,97

100 Rana Master 75 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buis Mans NED 1947 NED Swol 1894 02'14''81 670,28

100 Rana Master 75 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhoeven Steggerda Annet NED 1946 NED S.Z.V. De Duinkikkers 02'10''57 803,09
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RISULTATI

100 Rana Master 80 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'58''16 823,97

Mistaffetta 4x200 Stile Libero M100-119 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Hz&Pc Heerenveen 09'44''22
(Darwinkel Jorian, Vennik Jannie, Dekker Inge, Kuipers Richard)

2 NED Msv-Zeemacht 10'17''35
(Dijk Mosch Tessa, Humphreys Matthew, Groenewoud Renske, Nijs Jordi)

4x200 Stile Libero M160-199 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Swol 1894 11'52''87
(Berkhof Rob, Roo Thijs, Curfs Rutger, Piekeren Albert)

4x200 Stile Libero M200-239 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zpc Amersfoort 09'49''97
(Marsman Chester, Remmits Johan, Korzelius Ron, Cavelaars Dries)

Mistaffetta 4x200 Stile Libero M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Steenwijk 1934 10'54''92
(Wobben De Vries Nanda, Dollekamp Casper, Keutgen Guido, Koolman Cynthia)
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